
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pase agente Carranza Sec RRII

 
VISTO:

La necesidad de reestructurar las distintas áreas de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario dotar a la Secretaría de Relaciones Internacionales e
Interinstitucionales de personal nodocente a fin de que contribuya con su
experiencia en los procesos propios de esta Universidad,

Que la agente Sra. María Magdalena Carranza (Leg. Univ. Nº 34531) cuenta con la
experiencia necesaria para aportar en el desarrollo de dicha Secretaría,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Disponer el pase de área de la agente Nivel 4/366 Sra. María
Magdalena Carranza (Leg. Univ. Nº 34531) a la Secretaría de Relaciones
Internacionales e Interinstitucionales de esta Facultad.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 31 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-1108-E-UNC-DEC#FL
		2023-05-30T12:18:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-31T13:37:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-31T13:37:49-0300
	GDE UNC




